
 
 

 

 

 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE HOSPITALAR 

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE RESIDENTES - ANO DE 2022 

 

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO RIMUSH – 

EDITAL Nº 003/2021 – ANO 2022  

 

A Coordenação Geral do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde 

Hospitalar (RIMUSH), no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1° Tornar público o resultado preliminar do Processo Seletivo Público regido pelo 

edital RIMUSH N° 003/2021. 

 

Art. 2º Informar que a interposição de recursos a este resultado preliminar deverá ser 

realizada exclusivamente na área do candidato do SIGAA, no período de 12 de fevereiro de 2022 a 

22 de fevereiro de 2022. 

 

Art. 4º O resultado definitivo (pós-recursos) será divulgado no dia 23 de fevereiro de 2022.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

ENFERMAGEM 

ÊNFASE I – ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 67647 PAULO ROBERTO DE ARAÚJO LIMA 16-06-1985 19 17 9 

2 68048 GREGÓRIO GONDIM PEREIRA NETO 20-07-1996 18 18 9 

3 68646 RENALLY CHRYSTINA DE ARAÚJO ROCHA 23-11-1996 18 18 9 

4 68008 BRUNNA RAPHAELLA GRISI DA CUNHA LIMA CALDAS 10-06-1996 19 16 8,75 

5 68532 LARISSA QUEIROZ DE OLIVEIRA 21-08-1996 19 16 8,75 

6 67790 JOYCE SOUSA DOS SANTOS 09-01-1997 17 18 8,75 

7 68591 MARIANA CAROLINI OLIVEIRA FAUSTINO 17-03-1997 18 17 8,75 

8 68578 MARIA CRISTIANE BEZERRA 14-05-1993 17 17 8,5 

9 67822 LARISSA DE MELO PEREIRA 08-07-1996 20 14 8,5 

10 68694 LUCYANNA JANUÁRIO DO NASCIMENTO 14-10-1978 16 17 8,25 

11 68623 DAMIÃO ROMERO FIRMINO ALVES 07-10-1993 14 19 8,25 

12 69215 POLIANA MARTINS COSTA 27-04-1997 15 18 8,25 

13 68691 MARIA IZABEL CAVALCANTI DA SILVA BARROS 30-05-1997 14 19 8,25 

14 67893 PRISCILA KELLY SANTOS DANTAS 05-04-1983 17 14 7,75 

15 69234 EVILANE DE MORAIS SILVA 11-02-1984 17 14 7,75 

16 68245 VALÉRIA ARAÚJO CASSIANO 22-09-1993 16 15 7,75 

17 67685 DANIELA NUNES NOBRE 25-07-1995 17 14 7,75 

18 67657 KELLY EMANUELY DA SILVA 20-06-1997 15 16 7,75 

19 68212 ANA CLÁUDIA DE QUEIROZ 13-07-1997 15 15 7,5 

20 67792 ALLANNA STEPHANY CORDEIRO DE OLIVEIRA 17-03-1999 16 14 7,5 

21 67669 MARIA APARECIDA EVARISTO OLIVEIRA DA SILVA 01-03-1995 15 14 7,25 

22 69147 MARIA DE LARA LUCILLA DE CARVALHO 28-08-1995 16 13 7,25 

23 67633 MARIA CAROLINA SILVA PONTES 29-01-1999 15 14 7,25 



 
 

 

 

24 68047 SAMARA RAQUEL DE SOUSA ROCHA 05-02-1999 13 16 7,25 

25 68086 IVANIELLY PAULINO LEITE 06-10-1989 15 13 7 

26 68209 CAMILA KATYANE VASCONCELOS MENEZES 20-04-1993 16 12 7 

27 68275 ALINNY KELLY GOMES ARRUDA 07-03-1999 12 15 6,75 

28 69227 JESSYKA VALÉRIA DE MEDEIROS SANTOS TAVARES 16-12-1991 12 13 6,25 

29 68791 THAÍS PONCIANO BARBOSA DA SILVA 29-10-1997 12 12 6 

30 68673 MARIA VIVIA MARQUES DE SALES 19-10-1997 10 13 5,75 

 

 

ENFERMAGEM 

ÊNFASE II - ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 68248 MATHEUS GUIMARÃES DE SOUSA 23-09-1996 20 17 9,25 

2 68290 ANDERSON DA SILVA SOARES 19-09-1993 18 18 9 

3 68014 ANA VITÓRIA FERREIRA DA SILVA LIMA 08-11-1996 18 18 9 

4 67700 MAINE DAYANE MARTINS LINS 27-12-1994 18 17 8,75 

5 68636 HERBERT KAUAN ALVES MARTINS 28-02-1998 19 16 8,75 

6 67884 IURA AQUINO ARAÚJO 10-03-1992 16 18 8,5 

7 68538 MARIA EDUARDA BEZERRA LOPES 04-04-1999 16 18 8,5 

8 68784 THALIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA FRANÇA 17-06-1999 17 17 8,5 

9 67857 NATALINE PONTES RODRIGUES ALVES 15-11-1996 17 16 8,25 

10 68477 BRUNA DE SOUZA MIRANDA 14-08-1981 17 15 8 

11 68502 MATHEUS DE MEDEIROS NÓBREGA 14-02-1995 17 15 8 

12 69104 ROSANE DA CUNHA DE BARROS 19-11-1979 17 14 7,75 

13 68492 LAERCIO BRAGA BEZERRA 18-06-1990 16 15 7,75 

14 67807 JOALISON ARAUJO MARINHO 06-02-1993 17 13 7,5 

15 68046 MARIA PAULA RAMALHO BARBOSA 17-01-1997 15 15 7,5 

16 68154 BRUNA ARAÚJO DE SÁ 19-11-1996 13 16 7,25 



 
 

 

 

17 69194 MARIA BEATRIZ DE ANDRADE SILVA 30-08-1999 12 17 7,25 

18 67652 MARIA MICAELLA ARRUDA DE MACÊDO 16-11-1995 13 15 7 

19 68158 LETÍCIA FIRMINO GUEDES 25-11-1999 15 13 7 

20 68398 ARTHUR CUSTÓDIO PEREIRA 03-03-1998 10 16 6,5 

21 67624 YEDA DE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA 14-02-1962 13 12 6,25 

22 69225 KILMARA CORDEIRO CARVALHO 02-07-1992 13 12 6,25 

23 69092 LARRUANE SUELLEN ARUASTE 23-08-1992 13 12 6,25 

24 68867 ISLANIA MARIA MORAIS DINIZ 21-06-1994 13 12 6,25 

25 68442 DIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO MATOS 29-06-1983 12 12 6 

26 68257 MARIANA PEQUENO DE MELO 04-10-1997 11 13 6 

27 68955 HOZANA THAMYRES PEREIRA SANTOS 04-12-1997 10 14 6 

28 67739 HYNGRID HELEN MIRANDA DE ALBUQUERQUE 13-07-1997 10 13 5,75 

29 68597 JOZICLEIDE BARBOSA DOS SANTOS 28-06-1985 8 14 5,5 

30 69126 SIMONE AZEVEDO DA SILVA TAVARES 20-01-1980 11 10 5,25 

31 69191 CARLOS ANTONIO BATISTA FERREIRA 09-03-1998 9 11 5 

32 69263 JULIA HELENA MACHADO FRANCO 01-03-1997 8 10 4,5 

33 68191 LARICIA NOBRE PEREIRA 14-08-1993 6 8 3,5 

 

ENFERMAGEM 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 68454 JESSICA JAINE FEITOSA PESSOA 25-10-1992 20 19 9,75 

2 67702 EVELYN GOMES DO NASCIMENTO 13-11-1997 20 19 9,75 

3 68657 MARIA EDUARDA SILVA MEDEIROS 17-12-1998 19 20 9,75 

4 67871 ROBERTA DE LIMA CAVALCANTI 01-12-1993 20 18 9,5 

5 68383 IGOR DE SOUSA NÓBREGA 01-11-1999 18 19 9,25 

6 68256 CAROLLAYNE COSTA DE MELO 26-05-2000 19 18 9,25 

7 67642 ERIKA PATRICIA DA SILVA 01-01-1978 18 18 9 

8 69067 IASMIN MARIA FERREIRA DA SILVA 11-05-1998 18 18 9 



 
 

 

 

9 67858 DAYANE DE SOUZA LIMA 12-03-1991 16 19 8,75 

10 69164 JÉSSICA DE OLIVEIRA INÁCIO 18-10-1993 17 18 8,75 

11 68172 JOSÉ ARTHUR GUIMARÃES DOS SANTOS 25-02-1998 17 18 8,75 

12 68129 CAMILA FERREIRA DO MONTE 27-10-1998 18 17 8,75 

13 68123 RAWENNA TALLITA DA COSTA BANDEIRA 07-03-1990 16 18 8,5 

14 68574 CARINA CRISTINA MELO SILVA 28-02-1993 17 17 8,5 

15 68072 ADALCINA FERNANDES FERREIRA 19-10-1994 18 16 8,5 

16 68503 MICAELLE OLIVEIRA DE LUNA FREIRE 18-10-1995 17 17 8,5 

17 68552 ADRIANA MAGNA RIBEIRO CARDOZO 14-07-1996 16 18 8,5 

18 67874 CINDHY MÍFIA DA SILVA MOREIRA 22-06-2000 16 18 8,5 

19 67940 REGIANE APARECIDA DA SILVA COELHO E OLIVEIRA 28-05-1983 17 16 8,25 

20 67670 EDITE BEATRIZ ALVES SANTOS 16-04-1997 16 17 8,25 

21 67847 EVANI LOPES DA SILVA 18-05-1997 18 15 8,25 

22 67732 THAYNÁ MILENA DE OLIVEIRA DA SILVA 24-05-1997 18 15 8,25 

23 67659 THIAGO TEODORO ROCHA 03-11-1997 16 17 8,25 

24 68692 EMERSON JOSÉ DE SOUZA SILVA 05-08-1998 17 16 8,25 

25 68553 HAROLDO CÍCERO DA SILVA 22-08-1979 14 18 8 

26 68286 JOCLÉCIA KAUANNE DE SOUZA FRANCO 09-12-1997 16 16 8 

27 68667 VITÓRIA ALEXANDRA DA SILVA GREGÓRIO 06-08-1998 18 14 8 

28 68775 BEATRIZ DA SILVA ARAÚJO 21-02-1999 16 16 8 

29 68777 MORGANA GONÇALVES DA SILVA 29-10-1999 17 15 8 

30 69187 MIRIANE MEDEIROS DE ARAÚJO 26-11-1991 17 14 7,75 

31 67772 HELOISA DA SILVA CAIANA 19-11-1992 17 14 7,75 

32 68525 CYNTHYA MARIA DOS SANTOS SILVA 19-11-1996 16 15 7,75 

33 68295 REBEKA BRUNIERY GOMES DE AMORIM 05-11-1997 14 17 7,75 

34 69219 JACQUELINE FERREIRA DA SILVA 26-02-1993 13 17 7,5 

35 67623 CARLOS HENRIQUE SOUZA ANDRADE 21-06-1995 13 17 7,5 

36 67816 SUZETE DA SILVA VIEIRA 25-10-1988 12 17 7,25 

37 69172 REGINALDO LUÍS DA ROCHA JÚNIOR 28-08-1989 15 14 7,25 

38 69094 LAYSA DA SILVA FIDELIS 11-02-1994 12 17 7,25 



 
 

 

 

39 69223 VIVIANE MICHELE DA SILVA 03-07-1995 16 13 7,25 

40 68413 MORGANA ALVES DE FARIAS 21-10-1995 13 16 7,25 

41 67885 MARIA CLARA FIRMINO SIMÕES DE OLIVEIRA 04-02-1996 14 15 7,25 

42 68012 ALINE RAYANE CONCEIÇÃO BEZERRA 14-02-1997 14 15 7,25 

43 67689 MAYARA PRADO DA SILVA 22-03-1992 14 14 7 

44 67640 ANA BEATRIZ ALVES BARBOSA 12-09-1992 15 13 7 

45 68580 ADRIANA COUTINHO DE FREITAS 10-02-1976 13 13 6,5 

46 68085 MABELLY FERNANDES MAIA 14-05-1990 11 15 6,5 

47 67771 MARIA MILANEIDE LIMA VIANA 25-03-1994 11 15 6,5 

48 68550 THAIS MARQUES RIBEIRO XAVIER 20-10-1999 13 13 6,5 

49 68654 NATHALIA KELLY DA SILVA 26-06-1996 10 15 6,25 

50 67786 WIAMA ALVES GOMES 06-10-1992 9 15 6 

51 69156 ARIANE DOS SANTOS SANTANA 16-10-1995 10 14 6 

52 68662 NAYARA LIMA DA SILVA 07-02-1992 10 11 5,25 

53 69028 MARIANA CAVALCANTE MORAIS 21-10-1994 4 16 5 

54 69101 THAYNÁ PAULO DANTAS 16-09-1996 9 7 4 

 

FARMÁCIA 

ÊNFASE I - ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 67654 RAYANE MARIA GOMES DA SILVA GALDINO 30-04-1994 17 15 8 

2 68879 ISABELA MOTTA FELÍCIO 31-10-1994 16 11 6,75 

3 69027 LAENIA ROMANA CANUTO DE SOUSA 28-02-1999 14 13 6,75 

4 68438 CARLOS EDUARDO CESAR MOUSINHO 21-07-1998 17 9 6,5 

5 68439 MARIA RHAYSSA SILVA BEZERRA 24-09-1999 11 15 6,5 

6 68216 CAROLINE ARAÚJO FÉLIX 16-06-1996 10 12 5,5 

7 68587 ILLANA DA SILVA OLIVEIRA 10-09-1999 12 10 5,5 

8 69097 JOSE LINO DA SILVA NETO 01-10-1989 11 9 5 

 



 
 

 

 

FARMÁCIA 

ÊNFASE II - ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 68729 CAMILA MACIEL DE CARVALHO 17-04-1997 17 19 9 

2 69038 RAQUEL DA SILVA GALVÃO 25-10-1997 18 18 9 

3 67749 THAYNARA AMARAL LEITE 03-07-1995 16 18 8,5 

4 68631 RAFAEL MANGUEIRA DE LIMA 12-07-1997 18 16 8,5 

5 68043 INGRID CABRAL DE MELO SILVA 19-05-1995 17 16 8,25 

6 68460 NATHALIA FELIX CHAVES 26-08-1993 17 14 7,75 

7 67942 TALITA DE ALENCAR ARAUJO 01-09-1997 15 15 7,5 

8 68518 MILLENA DE MELO MEDEIROS MOREIRA 08-09-1991 16 12 7 

9 69113 JOSÉ SAULO SOARES DE LIRA 15-06-1995 11 15 6,5 

10 68818 CLARISSA OLIVEIRA LIMA SILVA 14-05-1998 16 10 6,5 

11 68169 JOYCE ALVES DA CRUZ SOUZA 12-05-1987 16 9 6,25 

12 67899 MERIANNE MITAMARA VASCONCELOS DE MOURA 26-04-1997 12 13 6,25 

13 68432 RADIMILA DOS SANTOS ALMEIDA 03-11-1998 13 12 6,25 

14 68201 JULIENNE DE MORAIS BENTO 11-07-1995 14 7 5,25 

15 68642 NYEDJA WALESKA BEZERRA MOURA DE MEDEIROS 11-01-1992 9 9 4,5 

 

 

FARMÁCIA 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 68258 JOSÉ ÍTALO VIEIRA DE MELO 29-05-1996 17 18 8,75 

2 68339 DANIEL SOUZA BEZERRA 16-01-1990 18 15 8,25 

3 69122 MARIA THAYNAN DE LIMA CARVALHO 16-11-1994 18 15 8,25 

4 68419 ISABEL OLIVEIRA MELO 10-06-1997 18 13 7,75 



 
 

 

 

5 68040 MARILIA DA GUIA FLOR  DA SILVA 05-02-1998 18 12 7,5 

6 68449 JADON ARAÚJO MACÊDO SILVA 16-07-1998 18 12 7,5 

7 67845 RICKYA CAROLINE CAVALCANTI JUVINO DA SILVA 30-04-1998 16 13 7,25 

8 69058 JOÃO LUIS XAVIER DE PONTES 20-06-1992 15 13 7 

9 68932 RILDEANE ALVES GABRIEL 03-02-1994 15 13 7 

10 69145 JOICE KELLY CORDEIRO DE SOUZA 08-11-1996 14 13 6,75 

11 67781 FRANCISCO FERNANDES VIEIRA RAMOS 25-02-1997 13 13 6,5 

12 69105 REGIANE MARIA FREIRE DE MORAIS 24-02-1987 12 11 5,75 

13 68080 WEDJA MARCELINO DA SILVA 01-08-1989 15 7 5,5 

14 68444 JULIANA SANTANA DA SILVA 01-10-1995 12 10 5,5 

15 67970 SARA BET CÂNDIDO DE SOUSA 06-09-1993 11 8 4,75 

 

 

FISIOTERAPIA 

ÊNFASE I - ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 67912 DÉBORA MAGGY PESSOA DE MENEZES 03-11-1997 17 15 8 

2 67863 CAMILA BEATRIZ DA SILVA MACHADO 15-05-1997 19 12 7,75 

3 67760 THYALA  DE FÁTIMA BERNARDINO AMORIM 20-05-1988 20 10 7,5 

4 67783 CLARA FERNANDA BRUST DE JESUS 09-06-1994 18 12 7,5 

5 69248 NADINE DE CÁSSIA PEREIRA FERREIRA 30-12-1995 18 11 7,25 

6 67805 RODRIGO JOSÉ ANDRADE DE MENEZES 24-09-1996 19 9 7 

7 67737 INGRID LUIZA RIOS GERMANO 06-04-1993 17 9 6,5 

8 68179 ÁLANA SFATH PINHEIRO SILVA 06-05-1993 15 11 6,5 

9 67848 ANA CAROLINA DE LIMA CALADO 03-08-1995 16 10 6,5 

10 69020 PAULA FERNANDA DE LACERDA ROCHA 13-11-1996 18 8 6,5 

11 68078 NORRARA SCARLYTT DE OLIVEIRA HOLANDA 23-11-1996 17 9 6,5 

12 67696 MARIA LUIZA PEREIRA ALVES 22-04-1999 13 13 6,5 



 
 

 

 

13 68108 GERLANE ALVES GOMES 05-11-1986 14 11 6,25 

14 67785 LORRÃYNE STÉPHANIE DINOÁ MENESES 17-10-1998 16 9 6,25 

15 68820 HORTÊNCIA ARANCHEZ SANTOS DA SILVA 30-07-1992 15 9 6 

16 69081 MAYARA BENTO BEZERRA ALVES 01-03-1993 15 9 6 

17 69183 MANUELLA PATRICIA AUGUSTA DE OLIVEIRA 17-10-1993 17 7 6 

18 67958 KAROLINE RAMOS NUNES DA SILVA 13-10-1995 16 8 6 

19 68639 RAYANNE ESPÍNDOLA MOURA 10-02-1993 13 10 5,75 

20 68690 JARBELE XAVIER DOS SANTOS 25-02-1999 14 9 5,75 

21 67829 NADJA NARA SANTOS DE CARVALHO 04-05-1993 15 7 5,5 

22 67949 RAMON KELLVER FERREIRA DOS SANTOS 11-01-1997 17 5 5,5 

23 67795 ANDRE LUIZ DA SILVA MOREIRA 20-07-1999 13 9 5,5 

24 68544 NATHALIA CARVALHO DE SOUZA 19-06-1996 11 10 5,25 

25 68180 DAYANE GÉSSICA GOMES GUIMARÃES 03-02-1997 14 7 5,25 

26 68112 FERNANDA LIMA VENANCIO 06-11-1997 13 8 5,25 

27 68874 JOYCIANE MARQUES CRUZ 22-11-1998 13 8 5,25 

28 68696 ARTUR VINÍCIUS CAVALCANTI DE LIMA OLIVEIRA 17-09-1999 13 8 5,25 

29 68344 ELIS EMMANUELLE CABRAL DA NOBREGA 18-01-1985 10 10 5 

30 68547 HELOISE BEZERRIL DE LIMA SANTOS 26-01-1996 12 8 5 

31 67962 RUAMA CHIRLEY ALVES DANTAS 03-06-1998 14 6 5 

32 69180 ALESSANDRA ALVES LIMA 27-10-1998 12 8 5 

33 68794 LUIZ DE MORAIS FRAGOSO NETO 17-01-1999 12 8 5 

34 68589 MARIA VICTÓRIA MESQUITA DA SILVA NOVAIS 03-11-1997 11 7 4,5 

35 68650 SUELLEN MOURA DOS SANTOS 28-06-1990 12 5 4,25 

36 67979 FRANCYARA SOUSA SILVA 09-08-1995 11 6 4,25 

37 69189 ESTEFANY SILVA DE OLIVEIRA 21-06-2000 13 2 3,75 

38 69144 SARONIDJA MARTINS DE LIMA 10-05-1995 9 5 3,5 

39 67817 INGRID DE LYRA SOUTO OLINDA 16-07-1999 6 3 2,25 

 

 

 



 
 

 

 

FISIOTERAPIA 

ÊNFASE II - ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 69196 ADRINE LOUISE LIMA 20-09-1995 20 11 7,75 

2 68199 JOYCE FREITAS DE ARAÚJO 15-05-1997 17 14 7,75 

3 68164 JOSEFA LEANDRA MACHADO DE ARAÚJO 30-08-1990 17 13 7,5 

4 67968 ALICIA PAIVA NOGUEIRA 06-12-1995 19 11 7,5 

5 68364 VANESSA KATLLEN LAURENTINO DE CARVALHO 29-03-1997 16 13 7,25 

6 68718 ANNA BEATRIZ MALTA DA SILVA 16-08-1997 18 11 7,25 

7 67839 TARCIANA DE SALLES LEANDRO GUEDES 28-10-1986 18 9 6,75 

8 67679 JACIARA DE OLIVEIRA ANUNCIAÇÃO 04-06-1997 15 12 6,75 

9 67824 MILENE RODRIGUES EVANGELISTA 26-02-1996 17 9 6,5 

10 68147 JÉSSICA BATISTA DA SILVA 17-09-1994 16 8 6 

11 68975 BRUNO MARTINS DE OLIVEIRA 28-01-1997 16 8 6 

12 68857 ARIELSON SANTOS ALVES DA SILVA 28-08-1997 15 9 6 

13 68133 LEANDRA IRIS DO NASCIMENTO PORFIRIO 01-06-1999 16 8 6 

14 68613 EDIJANE SILVA DE ALMEIDA 14-03-1982 12 11 5,75 

15 69162 SANMY ROCHA NÓBREGA 31-01-1991 14 9 5,75 

16 68838 LORRAYNE BIANCA NANTES FELIX 08-09-1993 12 11 5,75 

17 68452 ELISSA STEPHANIE DE OLIVEIRA TORRES 02-12-1997 11 12 5,75 

18 67707 LAIS BOTELHO DE SOUSA 08-08-1991 13 9 5,5 

19 68699 LUCAS PEREIRA BEZERRA ANTUNES 19-06-1995 15 7 5,5 

20 68572 LUCIANA DE SOUZA ALBUQUERQUE 03-07-1995 15 7 5,5 

21 69210 GABRIELLA NASCIMENTO FERNANDES 29-04-1996 14 8 5,5 

22 68033 LETÍCIA MYLENA GUEDES SOUZA 02-11-1996 13 9 5,5 

23 69140 MARIA JOSÉ MAYARA DA SILVA 15-09-1998 13 9 5,5 

24 68426 ANDREZA CRISLANE DOS SANTOS 10-08-1994 16 5 5,25 

25 68173 CÂNDIDA ANDRESSA FERNANDES NUNES 17-11-1995 13 8 5,25 

26 67761 ÂNGELA RAQUEL SILVA DOS SANTOS 18-03-1995 11 8 4,75 



 
 

 

 

27 68556 MARCELA KALINE DO AMARAL CUNHA 06-08-1982 12 6 4,5 

28 69077 LARISSA STÉFANNE BARBOSA MACHADO LIRA 02-05-1983 12 6 4,5 

29 68039 DANIELA FERREIRA DE MELO 16-07-1994 12 6 4,5 

30 67967 JAQUELINE BARBOSA DA SILVA 27-11-1996 13 4 4,25 

31 69142 EDUARDA BORGES DE OLIVEIRA 05-04-1998 10 7 4,25 

32 69214 SARAH KAROLLINI MEDEIROS DE LIMA REGO 07-08-1998 10 6 4 

33 68020 GUSTAVO SILVA FERREIRA 25-11-1999 11 5 4 

34 69115 BRUNA GONÇALVES DE SOUSA 23-03-1996 9 6 3,75 

35 68399 ROBERTA BEZERRA DO NASCIMENTO 08-08-1995 9 5 3,5 

36 68329 LUCAS SOARES FERREIRA 09-05-1996 10 4 3,5 

 

FISIOTERAPIA 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 68506 MARIA GABRYELLA MUNIZ DA SILVA 01-04-1997 17 15 8 

2 68042 MARIA ITAMARA DA SILVA OLIVEIRA 17-09-1997 19 12 7,75 

3 68288 THAYSA GABRIELLE SILVA OLIVEIRA 15-06-1999 18 13 7,75 

4 67811 SARAH LORRAYNE PALMEIRA PIMENTEL 12-10-1999 17 14 7,75 

5 67864 LUZDALMA EMÍLIA DA SILVA SOUZA 08-07-1986 18 11 7,25 

6 68549 KENNEDY ANDERSON TORRES CANUTO 07-12-1995 17 12 7,25 

7 68378 JOYCE POLÁINE DOS SANTOS SILVA 24-01-1998 18 11 7,25 

8 69146 FELIPE MORGAN FERNANDES ARAÚJO 14-05-1991 15 13 7 

9 67901 JORDÂNIA ABREU LIMA DE MELO 16-04-1994 17 11 7 

10 68124 ARACIARA TRAJANO BALBINO 23-06-1997 19 9 7 

11 68576 NATÁLIA MOTA DA SILVA BORGES 25-12-1997 17 11 7 

12 67813 JOSE RAILSON ROCHA DA SILVA 04-02-1999 18 10 7 

13 69045 GABRIELA RAMOS VENTURA 16-06-1999 19 9 7 

14 67957 PRYSCILA DOS SANTOS SILVA 08-10-1986 20 7 6,75 

15 67831 MICHEL DOUGLAS DE CASTRO ALMEIDA 26-06-1993 19 8 6,75 



 
 

 

 

16 68514 ANDREZZA SOARES DIAS 01-11-1995 18 9 6,75 

17 67676 MYLENA ISABELA LIMA PACAS 22-03-1998 18 9 6,75 

18 69185 LAYSE BRUNA DE SOUZA CABRAL 11-09-1991 15 11 6,5 

19 68332 BEATRIZ BARBOSA DA SILVA 11-02-2000 17 9 6,5 

20 69158 LETHICIA RACHEL VIRGOLINO E SILVA 19-05-1995 15 9 6 

21 68647 JOSÉ VICTOR DO NASCIMENTO LIMA 19-03-1996 15 9 6 

22 68066 TAYNÁ SANTOS DE MIRANDA 14-06-1996 14 10 6 

23 67764 LORRAINE GUIMARÃES FERNANDES 09-01-1991 14 9 5,75 

24 67779 EDUARDO LOPES MARQUES XAVIER 11-03-1992 15 8 5,75 

25 67674 FELIPE WEENDERSON SILVA DOS SANTOS 28-11-1992 15 8 5,75 

26 67943 ABINAEL LOPES FLORIANO JUNIOR 17-10-1995 15 8 5,75 

27 69095 OZANA DE FATIMA COSTA BRITO 16-03-1996 15 8 5,75 

28 68703 MAYRA RODRIGUES PESSOA 29-04-1999 15 8 5,75 

29 68355 TIFFANY SOUZA DE OLIVEIRA 09-05-1999 14 9 5,75 

30 68317 THEREZA DE FÁTIMA SATURNINO DA SILVA 03-07-2000 14 9 5,75 

31 67842 AMANDA CAROLINA GOMES DA SILVA 20-07-1995 13 9 5,5 

32 68569 ELYSSON DA SILVA 05-05-2000 13 9 5,5 

33 67971 IRIS SIMONE DE JESUS MORAIS 04-04-1994 12 9 5,25 

34 68616 ANY KAROLINA OLIVEIRA OZÓRIO 13-03-1997 14 7 5,25 

35 67688 MILLENA BEATRIZ FERNANDES MEDEIROS 11-02-1998 14 7 5,25 

36 67997 ELOIZA SANTOS NASCIMENTO 10-05-1998 16 5 5,25 

37 67784 BRUNA RAFAELA MEDEIROS DE QUEIROZ 27-11-1994 11 9 5 

38 68848 EZEQUIEL FELICIO DE LIMA SILVA 25-10-1997 11 9 5 

39 68903 FABIANA NOGUEIRA FERREIRA 11-08-1986 11 7 4,5 

40 67887 ISABELLA DE MEDEIROS LIMA PEREIRA 06-02-1987 10 7 4,25 

41 67789 GESSILIANE BARBOZA DA COSTA 06-05-1995 10 7 4,25 

42 69037 MACCINE LUISE SANTOS DA SILVA 09-06-1995 10 7 4,25 

43 69089 SARAH KALICK CAVALCANTE 10-08-1995 7 8 3,75 

44 69070 LUÊNIA MARIA VASCONCELOS DE AZEVEDO 23-09-1998 10 5 3,75 

45 68728 JAYNE VIEIRA NOGUEIRA 19-04-1999 9 6 3,75 



 
 

 

 

46 67846 MARCOS ANTONIO JUNIO CAMPOS CARNEIRO 16-10-1997 6 6 3 

 

 

FONOAUDIOLOGIA 

ÊNFASE I - ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 67832 MICAELA COELHO DOS SANTOS 15-12-1991 16 19 8,75 

2 68041 EMYKAELLY KAUANNE LIMA BATISTA 13-09-1996 17 18 8,75 

3 68415 SAMARA RODRIGUES VARELA DA SILVA 20-10-1999 16 15 7,75 

4 68585 RAFAELA FERREIRA ALVES 25-12-1996 16 14 7,5 

5 68334 PALLOMA DANTAS MENDES 24-04-1997 13 15 7 

6 67787 JULYA ANGELICA RODRIGUES DA SILVA 28-09-1999 16 12 7 

7 67637 ANA BEATRIZ OLOBARDI FREIRE 04-06-1997 12 15 6,75 

8 67680 GABRIELLE PORTO WANDERLEY 17-06-1998 11 15 6,5 

9 68050 NAIZE SHIRLEY SANTOS DA SILVA 03-02-1994 12 8 5 

 

 

FONOAUDIOLOGIA 

ÊNFASE II - ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 67812 DILAYNE DINIZ PEREIRA DOS SANTOS 05-01-1991 18 16 8,5 

2 67911 DEYSE MARIA LUNA DA SILVA MENDES 12-08-1996 17 16 8,25 

3 68200 EMANUEL GUSTAVO RODRIGUES DINIZ 22-04-1997 16 17 8,25 

4 69165 TALITA GABRIEL DA SILVA 20-06-1997 9 12 5,25 

 

 



 
 

 

 

FONOAUDIOLOGIA 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 69177 ITACELY MARINHO FREIRE 05-12-1995 16 16 8 

2 68960 LARYSSA HANA DE SOUZA CABRAL 26-07-1995 15 14 7,25 

3 67954 FERNANDA FERNANDES PINHEIRO SILVA 16-10-1994 14 13 6,75 

4 68183 SILVANA LINO BATISTA 05-04-1983 16 10 6,5 

5 67977 ELIDIANE CORREIA DE SOUZA 23-11-1992 14 12 6,5 

 

 

NUTRIÇÃO 

ÊNFASE I - ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 67743 LARISSA ARAUJO MAIA 04-06-1997 20 17 9,25 

2 67988 SARA DOS SANTOS LIMA 10-06-1999 19 18 9,25 

3 68496 KAROLLINE CARDOSO DE OLIVEIRA 09-12-1992 18 17 8,75 

4 68235 LETÍCIA SOUZA SANTOS 02-10-1998 19 16 8,75 

5 67687 JESSYCA ALVES DA SILVA 27-02-1996 17 17 8,5 

6 67639 TÁSSIA SANTOS DE MELO 11-10-1999 18 16 8,5 

7 68837 GUSTAVO MARTINS DE ARRUDA 04-03-1993 18 15 8,25 

8 68148 EDUARDA PEREIRA DA SILVA LOPES 13-02-1994 17 16 8,25 

9 69033 MARIA LUIZA ALVES SOUZA 24-08-1999 18 15 8,25 

10 69160 KETYANE LAURENTINO SANTOS 27-01-2000 18 15 8,25 

11 68887 EDNA EDIVIRGENS OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 30-03-1988 17 15 8 

12 68359 ITHAMARA EMILIA LEITE GOMES 19-09-1995 16 16 8 

13 67703 REBECCA MACÊDO FERNANDES DE ARAÚJO 06-06-1995 18 13 7,75 

14 67855 DAYANE NATÁLIA DE MENDONÇA BEZERRA 16-02-1996 15 15 7,5 



 
 

 

 

15 69244 CAMYLLA CARVALHO SILVA 04-06-1993 14 15 7,25 

16 68338 RAYSSA SILVA GOMES 14-06-1996 14 15 7,25 

17 69161 MARIANY BERNARDINO DA SILVA BARBALHO 14-06-1998 16 13 7,25 

18 68134 TATIANA CORREIA DA SILVA 30-03-1993 15 13 7 

19 68633 WIALLYNE ANDRESSA FERREIRA DE LIMA 25-08-1993 15 13 7 

20 68500 RAYSSA MARIA GOMES DA SILVA GALDINO 03-05-1996 16 12 7 

21 69239 GABRIELLI ALMEIDA DOS SANTOS 17-04-2000 16 11 6,75 

22 68188 ADRIANA  KELLY PESSOA BORGES 12-06-1981 14 12 6,5 

23 69135 LUCILANE SILVA DE ARAÚJO 27-06-1989 14 11 6,25 

24 68614 ISABELA FÉLIX RODRIGUES DE ABRANTES 21-10-1996 14 11 6,25 

25 68206 SUELLEN DE MENEZES SOARES 27-07-1997 11 13 6 

26 67751 CAROLINA SILVA DE SOUZA 18-05-1995 11 12 5,75 

27 67664 LARISSA MARIA FREITAS LOPES CAZEIRA 21-09-1999 13 10 5,75 

28 68517 CAMILA GOMES DA ROCHA 12-03-1999 10 12 5,5 

29 69040 MARCOS VINÍCIUS ALMEIDA DOS SANTOS 09-07-1986 15 6 5,25 

30 68232 KELLY CRISTHIANN URBANO DE CARVALHO 19-12-1985 9 11 5 

 

NUTRIÇÃO 

ÊNFASE II - ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 67668 KARLA DORALYCE GOMES DOS ANJOS 01-05-1995 18 19 9,25 

2 68468 LARISSA ELLEN FIGUEIREDO DA SILVA NASCIMENTO 13-10-1993 18 18 9 

3 67694 FRANCILÉA DE OLIVEIRA SANTOS 26-05-1994 19 17 9 

4 67953 MARIA TATIANA FERREIRA DOS SANTOS 26-05-1996 19 17 9 

5 68566 WILMA KELLY MELO DE OLIVEIRA ATAIDE 06-09-1984 16 19 8,75 

6 68451 DENISE TRINDADE DA SILVA ALVES 18-01-1995 18 17 8,75 

7 67630 IARA FRANCISCA RODRIGUES 01-09-1995 19 16 8,75 

8 67635 LUANA ARAÚJO RODRIGUES 04-06-1996 18 17 8,75 

9 67797 ANTONIO ERISON DA CRUZ SOUSA 27-10-1990 20 14 8,5 



 
 

 

 

10 68723 KAMILA SABINO BATISTA 16-05-1992 17 17 8,5 

11 68136 MADIANA ARRUDA MOURA 19-08-1994 17 17 8,5 

12 68171 DEZIDERIO AZEVEDO DA SILVA 25-03-1992 17 16 8,25 

13 67748 ANA CARLA MENDES DE CARVALHO 09-09-1998 20 13 8,25 

14 68819 AMANDA MARIA DE ARAÚJO 23-04-1990 15 17 8 

15 68850 STEPHANIE LORENZA PEREIRA ARAÚJO 26-02-1994 19 13 8 

16 68068 MARIA WILLIANE PALMEIRA DE LIMA FIGUEIREDO 28-06-1995 16 16 8 

17 67793 SUÊNIA DO REGO NUNES 20-02-1994 16 15 7,75 

18 68395 MARIA ANDREZA BORGES DE MACÊDO 28-07-1994 17 14 7,75 

19 67961 ANA LUIZA DA SILVA CAMARA 05-03-1995 13 18 7,75 

20 68127 MARCIO KOITI SAITO 11-02-1998 18 13 7,75 

21 68798 ANA ALICE DOMINGOS PONTES 07-07-1999 17 14 7,75 

22 67729 ARABELLA ALBUQUERQUE NUNES MONTEIRO 02-08-1982 15 15 7,5 

23 67862 ELIZÂNGELA FLOR DE OLIVEIRA 15-07-1987 14 16 7,5 

24 69120 MAYARA PEREIRA DA SILVA 16-12-1993 17 13 7,5 

25 68303 KARLA BEATRIZ LIMA DA SILVA 19-03-1998 15 15 7,5 

26 68074 IRIS DAMIAO MACENA 18-07-1998 17 13 7,5 

27 69023 SÔNIA MARIA DE ALENCAR LIMA 05-04-1984 16 13 7,25 

28 67802 ANTONIA DANILA DE OLIVEIRA SILVA 09-04-1988 15 14 7,25 

29 67777 MAYHANNE COCKLES DE OLIVEIRA MARTINS 30-07-1997 15 14 7,25 

30 67648 NATHÁLIA DOS SANTOS MONTEIRO SILVA 25-12-1990 15 13 7 

31 68055 LUCIANA SOUZA SANTOS BRITO 21-05-1992 15 13 7 

32 67926 SARA FERREIRA DE OLIVEIRA 14-05-1997 17 11 7 

33 68511 CAROLINA SILVA SANTOS 06-08-1999 13 15 7 

34 68609 MORGANA MOURA SOUSA 17-12-1987 13 14 6,75 

35 67723 LAÍSSE CUNHA DE MEDEIROS 22-07-1998 12 15 6,75 

36 68150 FABIENE MARIA BRITO DO NASCIMENTO 13-08-1998 10 17 6,75 

37 68462 KÍVIA MARIA BATISTA MARINHO 26-05-1995 12 14 6,5 

38 67894 MARIA BRÍGIDA FONSECA GALVÃO 01-11-1995 9 17 6,5 

39 69247 RAYANE FERREIRA CHAVES 29-04-1996 13 13 6,5 



 
 

 

 

40 67738 PATRICIA FERREIRA DE ANDRADE ANCHETE 25-11-1991 10 15 6,25 

41 69116 THUANY MATIAS DA SILVA 16-07-1994 10 15 6,25 

42 69195 MIKAELLY HORRANA DOS SANTOS OLIVEIRA 15-10-1999 13 12 6,25 

43 69154 NAYARA DE VASCONCELOS SOUZA 30-03-2000 10 15 6,25 

44 67717 ANDREZZA ARAÚJO ANGELO SILVA 03-06-1999 9 15 6 

45 67722 BEATRIZ FLORÊNCIO DE ARAÚJO 04-05-1999 13 10 5,75 

46 68709 LETÍCIA HOSANA ARAÚJO DE ALMEIDA 06-08-1986 11 10 5,25 

47 68622 ADNA KÉZIA CARNEIRO DE PAULA 22-05-1997 12 9 5,25 

 

 

NUTRIÇÃO 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 67877 KELLY CLENNIA RIBEIRO COSTA 27-01-1994 20 19 9,75 

2 69256 JÉSSICA INGRID GOMES BEZERRA 07-08-1990 19 19 9,5 

3 69222 MÔNICA SOUSA VIANA 10-01-1991 20 18 9,5 

4 68117 THAÍS DA CONCEIÇÃO PEREIRA 10-05-1994 20 18 9,5 

5 67960 KELYANE DA CUNHA CRUZ SILVA 12-03-1997 20 18 9,5 

6 68283 TATIANE LEONEL DE LIMA 10-04-1995 18 19 9,25 

7 67655 CAMILA ALMEIDA BANDEIRA 25-03-1996 19 18 9,25 

8 67667 JULIANA FELIPE DA SILVA 27-11-1997 19 18 9,25 

9 68724 EMANUEL UBALDINO TORRES JÚNIOR 05-01-1991 18 18 9 

10 68347 LUANA NAIARA DA SILVA 30-01-1995 18 18 9 

11 67649 NISIA CAROLINA DAMACENA BEZERRA 30-06-1997 19 17 9 

12 68203 STÉFANY CRISLAYNE ROCHA 02-04-1992 17 18 8,75 

13 68627 JACKELINE SALES SILVA 07-10-1994 18 17 8,75 

14 67632 EMELLY NAIARA DOS ANJOS DANTAS 02-09-1995 17 18 8,75 

15 68677 EDNADILA FARIAS SANTOS 07-07-1996 16 19 8,75 



 
 

 

 

16 68546 MARIA LÚCIA DE AZEVEDO OLIVEIRA 31-07-1996 18 17 8,75 

17 67800 MILENA SILVEIRA FEITOSA 04-10-1996 19 16 8,75 

18 67731 CAMILA BARBOSA ALVES 21-10-1988 17 17 8,5 

19 68487 PALLOMA KALLYNI VIEIRA DE SOUZA 01-07-1990 16 18 8,5 

20 68588 ISADORA ALYCIA OLIVEIRA SALVINO 25-03-1996 18 16 8,5 

21 67905 MARCELA KARLA SANTOS SILVA 14-06-1998 17 17 8,5 

22 68304 JULIANA MARIA CASTRO TAVARES 31-08-1998 19 15 8,5 

23 67755 MARIA BEATRIZ MARINHO VILAR 08-06-1999 20 14 8,5 

24 68611 RODRIGO ALVES DA SILVA 28-08-1992 19 14 8,25 

25 69226 ELIVANE MARTINS DE LIMA 05-08-1994 18 15 8,25 

26 68965 MARIA THAYNÁ BERNARDO FERREIRA DA SILVA 05-11-1994 17 16 8,25 

27 68494 DAISY CHIRLEY GOMES DE ARRUDA 03-03-1995 18 15 8,25 

28 67754 DÉBORAH NATHÁLIA LOPES CAVALCANTI 25-08-1998 16 17 8,25 

29 67896 LAIANA FERREIRA DE CARVALHO 23-04-1994 15 17 8 

30 67835 SHIRLAYNE CARLA ALVES DE OLIVEIRA 01-12-1994 17 15 8 

31 69031 VICTOR KAIQUI SILVA SOUSA 13-05-1996 17 15 8 

32 69022 FABIANA DA SILVA LIMA 09-10-1997 16 16 8 

33 69108 KAMILA ARAUJO DOS SANTOS 19-10-1998 16 16 8 

34 68751 NARA ROSA BEZERRA FERNANDES 21-03-1999 17 15 8 

35 68785 KAMYLLA MYLENA SOUZA BARBOSA 30-12-1999 18 14 8 

36 68280 RACKEL FERREIRA DO NASCIMENTO 27-11-1994 18 13 7,75 

37 68315 JOYCE RIBEIRO ´PEREIRA 20-09-1995 17 14 7,75 

38 69229 LAIANA KEYLHA ALEXANDRE BARROSO 26-06-1995 17 13 7,5 

39 68345 MARIA EDUARDA PASSOS VIEGAS 10-09-1993 16 13 7,25 

40 67818 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE LIMA 27-04-1996 15 14 7,25 

41 68522 ALANA MICHELLE DA SILVA COSTA 12-07-1996 17 12 7,25 

42 68618 JULIANA BISPO GONÇALO 10-07-1997 13 16 7,25 

43 67991 ANA LIVIA TEIXEIRA DE CARVALHO FREITAS 28-02-1998 18 11 7,25 

44 69203 LUCAS AZEVEDO MEIRA DE SOUZA 21-10-1998 15 14 7,25 

45 67678 NATALIA RODRIGUES DA SILVA 14-10-1988 13 15 7 



 
 

 

 

46 69241 PAULA RENATA MACENA CABRAL 12-11-1993 15 13 7 

47 68799 EDIVANIA MAYARA MIZAEL DA SILVA 27-04-1998 14 14 7 

48 68118 CAMILA YASMINI TARGINO DOS SANTOS LIMA BARROS DE MEDEIROS 09-06-1998 14 14 7 

49 68293 ADRIANE CORRÊA LINS 10-03-2000 12 16 7 

50 69186 LORENA GUERRA FERREIRA 09-10-1988 15 12 6,75 

51 68249 JOSEFA WYARA TOMAZ DA SILVA 17-03-1997 14 13 6,75 

52 67897 EDLANE NASCIMENTO DE FIGUEIRÊDO 08-04-1994 12 14 6,5 

53 68296 ANA CAROLINA FREITAS MEIRELES 28-04-1998 10 16 6,5 

54 68501 MARIA JANAÍNA PEREIRA DA SILVA 03-10-1988 14 11 6,25 

55 68054 CARLA CAROLINA SOUZA ANDRADE 24-05-1996 11 14 6,25 

56 68027 TUANE CAMILA NUNES 12-07-1998 13 12 6,25 

57 68446 ERICA MARIA CARVALHO DA SILVA 17-05-1986 11 13 6 

58 68119 JOYCE KELLY DA SILVA 02-11-1996 10 14 6 

59 69211 LUCYSTEFHANNY ANTUNES 31-05-1998 13 11 6 

60 69173 ARTHUR VICTOR CAMPOS SILVA 14-09-1996 13 10 5,75 

61 69178 WEDJA STEPHANY DE ASSIS LIMA 15-03-1992 12 10 5,5 

62 68868 HELLENRITA LIMA DA LUZ 10-08-1994 13 9 5,5 

63 67851 MIKAELY ALVES DIAS 27-07-1998 11 9 5 

64 67883 MARIA APARECIDA BEZERRA CAMBOIM 10-05-1991 11 8 4,75 

65 67782 PATRICIA PINTO DOS SANTOS 28-01-1983 8 10 4,5 

66 68787 TAMARA ALEXANDRE TEMOTEO 07-10-1993 11 7 4,5 

67 68026 ELUANY DE PAULA OLIVEIRA SILVA 31-03-1997 8 10 4,5 

 

 

ODONTOLOGIA 

ÊNFASE II - ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 68542 THAYANNE GABRIELLE RODRIGUES GUIMARÃES 22-12-1994 18 16 8,5 

2 68531 ISABELLE SILVÉRIO TENÓRIO 20-08-1997 19 15 8,5 



 
 

 

 

3 68250 PRISCILA ABRANTES CARNEIRO 15-11-1990 18 15 8,25 

4 68155 LYSSANDRA BRAGA PEREIRA CARTAXO 30-09-1982 13 12 6,25 

5 67984 ANA BEATRIZ PIRES DE MEDEIROS 03-09-1998 12 11 5,75 

6 68612 ELLCANA SILVA DE ALMEIDA REZENDE 25-12-1997 11 9 5 

 

 

ODONTOLOGIA 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 69231 TAYNÁ SOUZA GOMES DE SILVA 11-05-1996 18 16 8,5 

2 67986 DANDARA MENEZES DE ARAUJO OLIVEIRA 10-10-1997 18 16 8,5 

3 69087 HALLIDE DA SILVA SANTOS 16-06-1994 19 13 8 

4 68665 AMANDA ALVES DE OLIVEIRA 19-11-1996 16 16 8 

5 68810 VANESSA FERREIRA LEITE DIAS 30-05-1997 16 16 8 

6 69252 KADYNA DAIARA BATISTA LUCIO 30-05-1998 17 15 8 

7 68770 CAMILLA POLLYANNA ALVES DA SILVA 04-07-1991 19 12 7,75 

8 68620 ANDRYEL DE MORAIS GOMES 07-03-1991 17 13 7,5 

9 68037 TATYANE DOS SANTOS FERREIRA 02-12-1994 17 13 7,5 

10 69242 CICERO DE ASSIS DA SILVA SA 16-05-1989 16 13 7,25 

11 69136 DEBORA LANA ALVES MONTEIRO 08-02-1995 16 12 7 

12 67791 VIRNA CAVALCANTI LIMA NOBRE 19-03-1997 15 13 7 

13 68469 AYLA MIRANDA DE OLIVEIRA 02-12-1996 14 12 6,5 

14 67643 CELINA KAROLAYNE CARDOSO PAZ DE ARAÚJO 10-05-1998 15 11 6,5 

15 68254 MARIELLE CRISTINNE MARQUES DE FARIAS 09-10-1987 13 12 6,25 

16 67660 DANIELLE DA SILVA GUIMARÃES 27-01-1992 14 11 6,25 

17 69123 VITÓRIA BRENDA FIGUEREDO FERNANDES 04-12-1996 12 12 6 

18 68157 BEATRIZ MARIA DA SILVA 14-04-1998 14 10 6 

19 68185 ANNA RACHEL SOARES DE SOUZA LIMA 09-09-1996 12 11 5,75 

20 68405 LARISSA XAVIER VASCONCELOS 08-02-1999 13 10 5,75 



 
 

 

 

21 68890 MABIA MARIA TUANA ALVES PINTO OLIVEIRA 02-10-1991 10 12 5,5 

22 68243 SABRINA PEREIRA CHAVES 20-05-1986 13 8 5,25 

23 68470 STEPHANIE GRIGORIO RAMALHO DE CARVALHO 14-04-1987 10 10 5 

24 68982 WALESKA CHRISTIANE ALBUQUERQUE DOS SANTOS DANTAS 29-09-1991 10 10 5 

25 68107 AMANDA EVANGELISTA BEZERRA MOREIRA MERÊNCIO 05-01-1990 8 11 4,75 

26 68100 BRUNA REGINA TARGINO DE OLIVEIRA 26-10-1995 10 8 4,5 

 

 

PSICOLOGIA 

ÊNFASE I - ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 67704 MARIA VICTÓRIA CAVALCANTE DE LIMA 11-03-1997 20 17 9,25 

2 68284 MARIA CLARA MENDES VASCONI 17-09-1994 20 16 9 

3 68663 ANA PATRICIA SANTOS DIAS 25-06-1989 20 15 8,75 

4 67763 ERIKA DOS SANTOS VIEIRA 21-02-1998 19 16 8,75 

5 67951 LARISSA LOURENÇO DA SILVA 19-06-1994 17 17 8,5 

6 69047 HELOÍSE CALADO BANDEIRA 18-06-1997 17 17 8,5 

7 67631 TERESA MARIA SILVA DOS SANTOS 20-11-1986 17 15 8 

8 68453 GILVANIA GUEDES TEIXEIRA 09-08-1995 18 14 8 

9 68558 DAYANE MONTEIRO DA SILVA 18-12-1988 17 14 7,75 

10 68753 LETÍCIA THEREZA BRITO LOUREIRO 12-07-1998 18 13 7,75 

11 67681 VINÍCIUS SILVEIRA LEITE 26-07-1998 16 15 7,75 

12 68368 JOSÉ CAROCA DA SILVA MONTEIRO 08-01-1991 16 13 7,25 

13 68227 MARIA THAYSA DE ANDRADE COSTA 30-08-1995 16 13 7,25 

14 68208 JESSICA CAVALCANTI FARIAS 06-01-1989 15 13 7 

15 68606 VITORIA MOUZINHO TENORIO 14-06-1999 14 14 7 

16 68195 EDER OLIVEIRA TEIXEIRA 21-09-1983 13 14 6,75 

17 68222 ALINE ÂNGELA FERREIRA AMORIM 26-09-1994 14 13 6,75 



 
 

 

 

18 68217 RENATA DINIZ SPÍNOLA RIBEIRO 02-10-1997 15 11 6,5 

19 68135 KARINA SANTOS COSTA 23-01-1998 14 12 6,5 

20 67952 ANGELA MARIA RIBEIRO 08-06-1995 13 11 6 

21 67734 MARIA CLARA UCHÔA CAMACHO 09-10-1999 12 9 5,25 

22 68402 MICHELLE MONTEIRO EVANGELISTA 27-05-1981 12 8 5 

 

 

PSICOLOGIA 

ÊNFASE II - ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 68313 JULIANA LEITE SILVA RAMOS 12-05-1988 20 15 8,75 

2 68017 MARCELLA DA SILVA OLIVEIRA LIMA 20-01-1991 20 11 7,75 

3 68065 RUTE DA SILVA ALBUQUERQUE 27-03-1998 16 15 7,75 

4 69209 BRENDA CAROLINE BELFORTE PEREIRA 18-09-1996 16 14 7,5 

5 68177 ANDRESA VON SZABO MEDEIROS 26-12-1994 16 12 7 

6 68414 JANAINA FREITAS NERY 23-07-1994 16 11 6,75 

7 68764 FLÁVIA SOUZA DE ALMEIDA 14-09-1996 16 11 6,75 

8 68911 

VANESSA CRISTINA DE GÓES E SILVA FAUSTINO DA 

COSTA 11-08-1991 14 12 6,5 

9 68722 MARYLIA DO NASCIMENTO TRAVASSOS 25-06-1999 17 9 6,5 

10 69159 MILLENA PEREIRA ARAÚJO 20-10-1997 12 11 5,75 

 



 
 

 

 

 

PSICOLOGIA 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 69153 JOÃO MIRANDA DE ARAÚJO DA COSTA 23-03-1993 20 16 9 

2 68554 BARBARA MIRELLA FEITOSA MAGALHAES 13-11-1986 20 15 8,75 

3 67714 NAILTON GOMES DA SILVA JUNIOR 03-02-1997 19 16 8,75 

4 67950 MARIA THALITA CARDOSO REZENDE 07-11-1999 17 16 8,25 

5 67684 KÁSSIA DYJEANE LEAL FELIX 14-09-1992 17 15 8 

6 67746 JOICY LUÉDJA SOARES PINTO 05-12-1994 18 11 7,25 

7 67745 JOYCE ISMAELLY DE AZEVEDO SILVA 20-09-1997 17 12 7,25 

8 67692 VIRGÍNIA KELLY PORDEUS PEREIRA 16-03-1984 14 13 6,75 

9 67860 NIDIAN DE OLIVEIRA SILVA FARIAS 22-02-1998 15 12 6,75 

10 68141 FRANCISCA KESIVÂNIA GADELHA SOUSA 06-05-2000 14 13 6,75 

11 68827 MARIA FERNANDA GOUVEIA OLINTO 09-04-1997 13 10 5,75 

12 68098 SARA TOMÉ FRAZÃO 14-12-1994 9 12 5,25 

 

 

SERVIÇO SOCIAL 

ÊNFASE I - ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 69152 FERNANDA DA SILVA CABRAL 03-06-1987 19 15 8,5 

2 68841 NATHÁLIA PEREIRA PAREDES 30-01-1997 18 15 8,25 

3 69056 SAYONARA SANTOS ANDRADE 13-04-1992 19 13 8 

4 67727 ALINE CARLA FREIRE DA SILVA 12-04-1982 18 13 7,75 

5 67758 WYLLAMS RAMON BARBOSA DA SILVA 25-03-1993 17 13 7,5 

6 67993 SHIRLEYDE GOMES DE OLIVEIRA 08-10-1986 18 11 7,25 



 
 

 

 

7 68600 ROSANGELA ALVES DE SOUSA 09-03-1980 15 13 7 

8 67766 CLEICY FLÁVIA MORAIS DE OLIVEIRA 04-05-1999 15 13 7 

9 68204 FRANCIELLY JACOME GONÇALVES 20-10-1993 15 12 6,75 

10 68052 LAIANNY CORDEIRO SILVA DE SOUZA 12-08-1992 16 10 6,5 

11 68079 SHIRLEY FELIZARDO ARARIPE 02-12-1987 12 13 6,25 

 

 

SERVIÇO SOCIAL 

ÊNFASE II - ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 67947 ANA CLARA CAVALCANTE DOS ANJOS 18-06-1999 18 15 8,25 

2 67836 THAYANE DE VASCONCELOS SOARES 06-04-1996 18 14 8 

3 68560 ANELI BEZERRA DO NASCIMENTO LIMA 05-12-1982 15 16 7,75 

4 67873 SHIRLENE JANE FERREIRA DE CASTRO 07-02-1980 14 12 6,5 

5 68396 CAMILA GOMES DE FARIAS 11-10-1998 14 10 6 

6 68049 GLEICE LOPES DE AGUIAR 04-06-1989 9 10 4,75 

 

SERVIÇO SOCIAL 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 68096 RAYSA EVELINE VILARIM DA SILVA 20-01-1994 17 18 8,75 

2 67770 MÁRIO MILCÍADES MARTINS MEIRA NETO 30-12-1980 19 15 8,5 

3 68146 KELLY ANNE BATISTA DE SOUZA 11-01-1990 16 16 8 

4 68599 MARIA ISABELA JACOB DA SILVA 27-05-1993 19 13 8 

5 69250 EMANUELY RAYANE DOS SANTOS MARTINS 25-12-1993 17 15 8 

6 68114 JENNIFER MARIA ALVES DIAS 03-12-1997 18 14 8 

7 68022 MARIA MADALENA DE SOUSA CIPRIANO 27-10-1979 18 13 7,75 



 
 

 

 

8 68152 RANYELLEN FÉLIX DE SOUZA 29-05-1991 18 13 7,75 

9 69043 MARTA PEREIRA SOUZA DA CRUZ 12-11-1987 15 15 7,5 

10 68672 CARLA ROBERTA DE OLIVEIRA BRANCO 06-12-1987 15 15 7,5 

11 67856 MAYRA HELLEN VIEIRA DE ANDRADE 05-10-1994 18 12 7,5 

12 68467 KLÉBER NEVES MARQUES JÚNIOR 09-11-1994 15 15 7,5 

13 67769 EMMANUEL BARBOSA DO NASCIMENTO 23-05-1997 15 15 7,5 

14 69124 THAYSE PRISCILA DE SOUZA LIMA 10-11-1989 15 14 7,25 

15 67844 MÔNICA DE ALMEIDA BARBOSA 24-10-1993 16 11 6,75 

16 68251 MAYSA CRISTINA LIMA FÉLIX 13-01-1996 15 11 6,5 

17 68255 STEFANY MOTA DA SILVA 08-02-1995 13 10 5,75 

18 68962 JANIELE MEDEIROS ALVES DA SILVA 20-11-1987 13 8 5,25 

19 68509 NARA PATRÍCIA MENDES DA SILVEIRA 24-12-1971 11 8 4,75 

 

TERAPIA OCUPACIONAL 

ÊNFASE II - ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 68363 BRENDA COSTA DE SOUSA 12-09-1994 13 13 6,5 

 

 

TERAPIA OCUPACIONAL 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final 

1 68326 ANDRÉA MIRANDA RIBEIRO DE MELO 19-02-1984 15 14 7,25 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

João Pessoa, 11 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

Ângelo Brito Pereira de Melo 

Coordenador da Comissão de Residências Multiprofissionais da Universidade Federal da Paraíba 

 

 
Ana Aline Lacet Zaccara 

Coordenadora do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde Hospitalar 

 


